[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Междуреченского сельского поселения

Заволжского муниципального района
От    25.03.2021 г.                                                                                      № 34
с. Заречный
Об исключении  муниципальной собственности  из реестра муниципальной собственности Междуреченского сельского поселения
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком управления и распоряжения муниципальной собственностью Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района, утвержденного решением Совета Междуреченского сельского поселения от 15.03.2019 № 9 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района», на основании выписки из Единого государственного реестра юридических лиц № ЮЭ9965-21-93070081 от 24.03.2021, администрация  Междуреченского сельского поселения

постановляет:

1. Исключить из реестра муниципальной собственности Междуреченского сельского поселения объект муниципальной собственности согласно Приложению  №1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Сборник нормативных актов Заволжского района Ивановской области».
Глава
Междуреченского сельского поселения:                             М.Н. Соколов
Н. Шмелева
Приложение № 1

к постановлению администрации

Междуреченского сельского поселения
                                                                                          от  25.03.2021  г. № 34
СВЕДЕНИЯ

об объектах муниципальной собственности,

подлежащих исключению из реестра муниципальной собственности Междуреченского сельского поселения
	Раздел
	Реестровый номер
	Наименование объекта
	Адрес

(местоположение)
	ОГРН и дата государственной регистрации
	Основание

	1
	1
	Муниципальное унитарное предприятие  «ЖКХ Междуреченского сельского поселения»
	Заволжский район д. Коротиха ул. Центральная, д. 6
	1153703000703 24.06.
2015
	Выписка из ЕГРЮЛ № ЮЭ9965-21-93070081 от 24.03.2021 (Прекращение юридического лица)